
Nomina vincitori procedura comparativa per incarichi libero prof.li a Biologi pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°308 del 23/03/2011

OGGETTO: Procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di

prestazione d’opera libero professionale, per lo svolgimento di prestazioni

connesse all’attività di prevenzione dei tumori genitali femminili, preso l’U.O. di

Anatomia Patologica del P.O. “San Francesco di Nuoro”- Nomina Vincitori.

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con propria deliberazione n. 1836 del 16/12/2010, questa Azienda
Sanitaria ha indetto procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di
prestazione d’opera libero professionale, per lo svolgimento di prestazioni connesse all’attività
di prevenzione dei tumori genitali femminili, a BIOLOGI preso l’U.O. di Anatomia Patologica
del P.O. “San Francesco di Nuoro”;

VISTA la delibera n. 221 del 09/03/2011, con la quale sono stati approvati gli atti,
unitamente alla graduatoria degli idonei, della procedura comparativa di cui sopra;

VISTA la nota con la quale il dott. Vindice Mingioni, Direttore dell’Unità Operativa di
Anatomia patologica del Presidio Ospedaliero “San Francesco” di Nuoro, chiede il
conferimento di n. 2 incarichi di prestazione d’opera professionale, a n. 2 Biologi al fine di
incrementare l’attività connessa alla prevenzione dei tumori genitali femminili nel territorio
dell’Azienda;

ATTESO che si rende necessario utilizzare la graduatoria suddetta e conferire gli
incarichi di cui sopra alle seguenti candidate, classificate, rispettivamente, 1^ e 2^ nella
graduatoria di merito della selezione in argomento:

N COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA punti

1 PILO LAURA SASSARI 18/01/1975 4,85

2 OLLA SALVATORINA NUORO 16/06/1967 1,05

CHE, pertanto, i relativi costi dei contratti libero professionali in argomento, di durata
annuale, per un importo complessivo di €. 70.000/00, graveranno sui finanziamenti a
destinazione vincolata, relativi allo screening del cervico-carcinoma, che presenta una
disponibilità di €. 103.000/00;

VISTO il D. Lgs.vo 165/2001;



Nomina vincitori procedura comparativa per incarichi libero prof.li a Biologi pag. 2 di 3

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 368/2001;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 31/47 del
30/12/2010, relativa alla nomina del Commissario dell’Azienda Sanitario di Nuoro;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7, secondo paragrafo dell’atto aziendale ;

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa:

 Di conferire n. 2 incarichi di prestazione d’opera professionale a n. 2 Biologi, al fine di
incrementare l’attività connessa alla prevenzione dei tumori genitali femminili relativi allo
screening del cervico-carcinoma, nel territorio dell’Azienda, da svolgersi presso l’U.O. di
Anatomia Patologica del P.O. “San Francesco di Nuoro”, alle seguenti candidate classificate,
rispettivamente, 1^ e 2^ nella graduatoria di merito della selezione in argomento:

N COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA punti

1 PILO LAURA SASSARI 18/01/1975 4,85

2 OLLA SALVATORINA NUORO 16/06/1967 1,05

 Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale;

 La spesa complessiva di €. 70.000/00, relativa agli incarichi oggetto del presente
provvedimento, graverà sui finanziamenti, a destinazione vincolata, relativi allo screening del
cervico-carcinoma.

IL COMMISSARIO

f.to Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dr. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Salvatore Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Estensore della delibera

f.to Secci Ida



Nomina vincitori procedura comparativa per incarichi libero prof.li a Biologi pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 23/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


